PROG RAMA DE RETAGUARDA HOSPITALAR. 

OBJETO DO 

Prorrogação da vigência do Contrato de Gestão para o mês 

de novembro de 2025, atendendo a Portaria n° 859/2024 — 

SMS.G, conforme Plano de Trabalho e mantendo as 

inclusões e exclusões do TA n° 113/2025. 

R$ 20.249.326,50 (vinte milhões, duzentos e quarenta e 

nove mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta 

centavos).  

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 	 84.10.10.302.3026.2.507.3.3.50.85.00.00.1.50 

Dirl y Ciliqt 
erent 	nico Re • 

Rua  Dr.  Siqueira Campos, n.° 176— 10° andar - São Paulo - SP 

CEJAM 

01.1 

Dirley Gliqt 
Gerente T nico Regionat

[...]

Orçamentário e Nota de Reserva/Empenho. 

2.2 	As inclusões/exclusões mantem-se conforme descritas no TA ng 113/2025. 

CLAUSULA TERCEIRA — DO CUSTEIO  

3.1 	Fica estabelecido o orçamento para o mês de novembro de 2025, no valor total de 

R$ 20.249.326,50 (vinte milhões, duzentos e quarenta e nove mil, trezentos e vinte e seis 

reais e cinquenta centavos), sendo que o valor de R$ 13.029.806,50 ( treze milhões, vinte 

e nove mil e oitocentos e seis reais e cinquenta centavos) será suportado na dotação 

orçamentária 84.10.10.302.3026.2.507.3.3.50.85.00.00.1.500-.9001.1 e R$ 7.219.520,00 

(sete milhões, duzentos e dezenove mil e quinhentos e vinte reais) será utilizado saldo 

financeiro conforme Despacho Autorizatório doc. SEI n.g 145482768 no processo 

administrativo n.2  6018.2025/000332-0. 

CLAUSULA QUARTA — DA FORMA DO CUSTEIO  

4.1 	Os valores do repasse de orçamentário para o referido período ocorrerão